Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, atualizada pelas Leis 9.648, de 27 de maio de 1998, 10.973/2004 de 03 de dezembro de 
2004, 11.107/2005 de 07 de abril de 2005, 12.349/2010 de 15 de dezembro de 2010 e 12.440 de 07 de julho de 2011; VALOR 
GLOBAL: R$ 3.399,97 (três mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos); VIGÊNCIA: de 30 de abril de 
2013 até o prazo final da garantia dos produtos que será de 12 (doze) meses; DATA DA ASSINATURA: 30 de abril de 2013; 
SIGNATÁRIOS: Dr. José Almeida Santos Junior e o Sr. Tomaz Augusto Aguiar Serra Silva.

[...]

OUTROS EXPEDIENTES

EXPEDIENTE DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS Nº 39/2013

PROC. Nº 8503653-18.2013.8.06.0000
INTERESSADO(A)(S): CÉSAR DE BARROS LIMA
ASSUNTO: DIÁRIAS E INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor total de R$ 1.256,00 (UM MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS), 
sendo, R$ 801,28 (oitocentos e um reais e vinte e oito centavos) referente a 08 (oito) diárias sem pernoite, e R$ 454,72 
(quatrocentos e cinquenta e quatro reais e setenta e dois centavos) relativo à indenização de transporte, em virtude de ter 
respondido pela Comarca de Jijoca de Jericoacoara, no mês de janeiro de 2013.

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em 07 de maio de 2013.
Vládia Santos Teixeira - Secretária de Gestão de Pessoas